
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806518

Prodej rekreačního objektu, Prackovice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

prodej chata 18 m2, zahrada 835 m2,
Prackovice nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 225545 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prackovice nad Labem (okres Litoměřice)

prodej chata 18 m2, zahrada 835 m2, Prackovice nad Labem

Na prodej zahrada snů s rekreační chatkou v Prackovicích nad
Labem.

Hledáte ideální místo pro relaxaci a únik od shonu města? Tato
malebná zahrada o celkové výměře 835 m2 je přesně to, co
potřebujete. Nachází se v srdci přírody, kousek od Lovosic, a nabízí
nádherný výhled, božský klid a atmosféru, kterou jinde nenajdete.

Rekreační chatka o zastavěné ploše 18 m˛ je patrová a zahrnuje
praktický sklep, ideální pro uskladnění všeho potřebného pro vaši
zahradní pohodu. V pohodlí se do chaty vejde celá rodina, což ji činí
ideální pro společné chvíle nebo prázdniny. Udržovaná zahrada je
jako stvořená pro romantické víkendy, grilování s přáteli nebo prostě
relaxaci s knihou na sluníčku. 

Příjezd autem až na zahradu znamená, že se můžete snadno dostat
k vašemu osobnímu ráji. Ačkoliv zde není přípojka vody, dešťová
voda je k dispozici pro zavlažování a údržbu zahrady. Vaše zelené
království si tak užije potřebnou péči i bez městských inženýrských
sítí.

Důvody, proč si tuto zahradu zamilujete:

Krásné okolí a výhledy na přírodu.
Poklidná atmosféra, ideální pro načerpání nových sil.
Vlastní prostor pro zahradničení nebo relaxaci.

Neváhejte a přidejte se k této oázě klidu a pohody. Zahrada jako
stvořená pro vaši rodinnou pohodu čeká právě na vás.

Kontaktujte mě kdykoliv a domluvte si semnou prohlídku! Vstupte do
svého nového ráje v Prackovicích nad Labem.

1 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806518

Prodej rekreačního objektu, Prackovice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 835

Plocha sklepu (m2) 6

Vybavení
sklep
zahrada
podkroví

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava

vlak
dálnice
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování venkovní stání

Zastavěná plocha (m2) 18

Plocha parcely (m2) 835

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 25

Plocha zahrady (m2) 817

Komunikace neupravená

Poloha objektu samostatný

2 / 4

Realitní makléř

Jan Bartoš
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806518

Prodej rekreačního objektu, Prackovice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

Dispozice bytu 2+kk

K dispozici od 01.11.2024

3 / 4



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2806518

Prodej rekreačního objektu, Prackovice nad Labem (okres Litoměřice) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

4 / 4


